

Frozen noodles 輸出用商品一覧

Product line-up with shipping specifications



Product Name

輸出用「真打」稲庭風うどん250〈ミニダブル〉
Yushutsu-yo Shin-uchi Inaniwa-fu Udon 250 (MiniDouble)

Product Code	61689
JAN Code	4901790616890
Serving Size	250g
Box style	5 servings/pack x 8
Box size	331x480x192(mm)
Expiry	12 months
Expiry date on package	BEST BEFORE YYYY.MM.DD

Product Descriptions

Noodles randomly cut by a special blade are glossy in appearance and chewy in food texture.
(Boil for just 40 seconds)

※ Allergic Substance : wheat



Product Name

輸出用「真打」讃岐うどん250〈ミニダブル〉
Yushutsu-yo Shin-uchi Sanuki Udon 250 (MiniDouble)

Product Code	61735
JAN Code	4901790617354
Serving Size	250g
Box style	5 servings/pack x 8
Box size	350x475x183(mm)
Expiry	12 months
Expiry date on package	BEST BEFORE YYYY.MM.DD

Product Descriptions

Sanuki Udon faithfully reproduced using the original manufacturing method.
(Boil for just 40 seconds)

※ Allergic Substance : wheat



Product Name

輸出用冷凍うどん5食〈ミニダブル〉
Yushutsu-yo Reito Udon 5shoku (MiniDouble)

Product Code	56456
JAN Code	791263564568
Serving Size	250g
Box style	5 servings/pack x 8
Box size	333x482x183(mm)
Expiry	12 months
Expiry date on package	BEST BEFORE YYYY.MM.DD

Product Descriptions

Smooth udon with a chewy texture, tasty hot or cold.
(Boil for just 40 seconds)

※ Allergic Substance : wheat

※ Individual package



Product Name

輸出用「真打」ラーメン(レギュラー)200
Yushutsu-yo Shin-uchi Ramen (Regular)200

Product Code	61859
JAN Code	4901790618597
Serving Size	200g
Box style	5 servings/pack x 8
Box size	315x460x183(mm)
Expiry	12 months
Expiry date on package	BEST BEFORE YYYY.MM.DD

Product Descriptions

Firm noodles suited to a variety of recipes, including ramen and yakisoba.
(Boil for just 40 seconds)

※ Allergic Substance : wheat



Product Name

輸出用3食しょう油ラーメン
Yushutsu-yo 3 Shoku Shoyu Ramen

Product Code	13749
JAN Code	4901790137494
Serving Size	163g
Box style	3servings x 10packs x 2 cartons
Box size	265x470x(143x2)(mm)
Expiry	12 months
Expiry date on package	BEST BEFORE YYYY.MM.DD

Product Descriptions

Serving as "Raw" Ramen noodles, Japanese style soy Ramen noodles offer a chewing texture with distinct flavor of after-cooking.
(Animal Ingredients Not Used.)

※ Allergic Substance : wheat, Soy bean



Product Name

輸出用3食みそラーメン
Yushutsu-yo 3 Shoku Miso Ramen

Product Code	13757
JAN Code	4901790137579
Serving Size	170g
Box style	3 servings x 10 packs x 2 cartons
Box size	265x470x(143x2)(mm)
Expiry	12 months
Expiry date on package	BEST BEFORE YYYY.MM.DD

Product Descriptions

Serving as "Raw" Ramen noodles, Japanese style miso Ramen noodles offer a chewing texture with distinct flavor of after-cooking.
(Animal Ingredients Not Used.)

※ Allergic Substance : wheat, Soy bean



Product Name

輸出用3食焼きそば
Yushutsu-yo 3 Shoku Yakisoba

Product Code	13871
JAN Code	4901790138712
Serving Size	180g
Box style	3 servings x 10 packs x 2 cartons
Box size	225x405x(186x2)(mm)
Expiry	12 months
Expiry date on package	BEST BEFORE YYYY.MM.DD

Product Descriptions

Adjusting temperature and duration while steaming, uniquely chewy yet soft noodles are realized. Easy-to-use powder sauce also makes noodles smell true Yakisoba.
(Animal Ingredients Not Used.)

※ Allergic Substance : wheat, Soy bean

